证券代码：002840         证券简称：华统股份        公告编号：2019-039

浙江华统肉制品股份有限公司

监事会关于 2019 年限制性股票激励计划首次授予

完成时激励对象名单变更情况说明的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江华统肉制品股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十八次

会议和第三届监事会第九次会议于 2019 年 3 月 14 日召开，审议通过了《关于向

公司 2019 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票相关事项的议案》，根

据《浙江华统肉制品股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划》（以下简称“《激

励计划》”）的规定和公司 2019 年第一次临时股东大会授权，董事会认为公司 2019

年限制性股票激励计划授予条件已经成就，同意确定以 2019 年 3 月 14 日为首次

授予日，向 107 名激励对象授予 950.00 万股限制性股票，授予价格为 6.94 元/

股。

在确定首次授予日后的资金缴纳过程中，有 1 位激励对象因离职失去资格，

有 2 位激励对象因个人原因全部放弃认购，还有 1 位激励对象因个人原因接受部

分认购。因此，公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予完成时，激励对象名

单变更为 104 位，实际授予的股份变更为 940 万股，占授予日时公司总股本的

3.51%。具体分配情况如下表：

姓名 职务
获授的限制性股

票数量（股）

占授予限制性股

票总数的比例

占目前总股

本的比例

朱根喜 董事 260,000 2.283% 0.097%

刘德林 副总经理 260,000 2.283% 0.097%

陈  斌 副总经理 260,000 2.283% 0.097%

周喜华 财务总监 260,000 2.283% 0.097%

廖文锋 董事会秘书、副总经理 260,000 2.283% 0.097%

核心技术（管理、业务）人员 8,100,000 71.115% 3.022%

（共计 99 人）

预留部分 1,990,000 17.471% 0.743%

合  计 11,390,000 100.000% 4.250%

注 1：激励对象中没有独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东或实

际控制人及其配偶、父母、子女。

注 2：本激励计划中任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公

司股票，累计未超过本激励计划提交股东大会审议之前公司股本总额的 1%；公司全部有效

的激励计划所涉及的标的股票总数累计未超过本激励计划提交股东大会审议之前公司股本

总额的 10%。

注 3：上表中部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由于四舍

五入所造成。

结合对激励对象名单的核查及公示情况，监事会认为：公司 2019 年限制性

股票激励计划实际授予完成的 104 位激励对象，为公司 2019 年 3 月 15 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2019 年限制性股票激励计划激励对象

名单（授予日）》中所列的人员，符合《公司法》、《证券法》及《上市公司股权

激励管理办法》等法律、法规和规范性文件所规定的激励对象条件，符合《激励

计划》规定的激励对象范围和条件，其作为 2019 年限制性股票激励计划激励对

象的主体资格合法、有效。

特此公告。

浙江华统肉制品股份有限公司监事会

                                     2019 年 4 月 29 日